



## 2. Zákazník se zavazuje:

- a) Odebrat pro potřeby svých provozoven sortiment výrobků firmy JDE PROFESSIONAL, podle nabídkového ceníku a podmínek uvedených ve smlouvě.
  - b) Provádět příjemku zboží od JDE PROFESSIONAL přepočítáním, převážením podle dodacího listu, potvrdit JDE PROFESSIONAL jeho převzetí a uhradit sjednanou cenu, která bude dána jejím platným ceníkem dle přílohy č.1. Odpovědnost za ztrátu a znehodnocení zboží nebo jeho zničení přechází na zákazníka dnem jeho převzetí.
  - c) Skladovat zboží odpovídajícím způsobem, tzn. v souladu s platnými právními předpisy. Skryté vady budou odběratelem reklamovány v záruční lhůtě.
  - d) Užívat drobný propagační materiál a stolní reklamní prostředky předem schválené oběma stranami a dodané JDE PROFESSIONAL.
3. Na základě splnění bodů 2.a) a 2.d) článku II této smlouvy má zákazník nárok na bonus ve výši 8+2 na kávu Gourmet , který bude poskytován na každé faktuře.
4. Zákazník má nárok na roční bonus z dosaženého ročního odběru kávy JDE PROFESSIONAL ve finančním vyjádření bez DPH, pokud uhradil všechny faktury za dodané výrobky a zboží JDE PROFESSIONAL a to podle následující tabulky. Bonus je vystaven na základě daňového dokladu – dobropisu JDE PROFESSIONAL, do 10. dne měsíce následujícího po skončení 12 měsíčního období se splatností 14 dnů. Bonus bude vypočítáván na základě následující tabulky:

Min. odběr / rok	z celkového hodnotového obratu (bez DPH)dodané kávy
Odběr od 624 – 700 Kg/L včetně	Bonus ■■■
Odběr od 701 – 900 Kg/L včetně	Bonus ■■■
Odběr od 900 Kg/L a více	Bonus ■■■■

Bonus bude vystaven po vzájemném odsouhlasení ročního obratu společnosti oběma smluvními stranami.

## V. Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Cena zboží bude zákazníkem uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury vystavené JDE PROFESSIONAL. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení zákazníkovi. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, případně se zde sjedná datum zdanitelného plnění, nebude-li dodávka fakturována jednotlivě, ale za určité období. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči zákazníkovi neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa kupujícího:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení  
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10  
VZ Měřín  
Jablonná nad Vltavou, 257 44 Netvořice

## **VI. Smluvní pokuta a úroky z prodlení**

JDE PROFESSIONAL se zavazuje zaplatit zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém termínu. Nedodrží-li zákazník splatnost faktur, je povinen zaplatit JDE PROFESSIONAL úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

## **VII. Předmět dohody o bezplatném užívání kávovarů**

Předmětem dohody je možnost bezplatného užívání Zařízení DESC těchto Zařízení, společnosti Sara Lee Czech Republic, a.s., divize Douwe Egberts Coffee Systems zákazníkem – Vojenskou zotavovnou Měřín, podle specifikace uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

## **VIII. Základní podmínky dohody o bezplatném užívání kávovarů**

### **1. Povinnosti JDE PROFESSIONAL**

#### **JDE PROFESSIONAL se zavazuje:**

- a) dodat a nainstalovat kávovary a další zařízení podle specifikace sjednané v příloze č.2.do 30 dnů od podpisu této smlouvy
- b) Instalaci a reinstalaci zařízení bude vždy prováděna na náklady JDE PROFESSIONAL
- c) Zaškolit obsluhu a zápis o tomto proškolení provést do zakázkového listu
- d) Pracoviště vybavit provozními manuály k jednotlivým zařízením v souladu s platnými provozními a bezpečnostními předpisy
- e) po dobu účinnosti smlouvy dodávat podle článku IV. 2 a) zákazníkovi kávu určenou pro kávovar/y dle článku IV a přílohy 1.
- f) Opravit nebo odstranit závady ohlášené zákazníkem a vzniklé na kávovaru bez zavinění zákazníka, bránící jeho řádnému užívání nebo jimiž je výkon práva zákazníka ohrožen, a to do 2 pracovních dnů po jejich ohlášení. V případě nutné vyměněny zařízení za jiný musí být jeho funkce srovnatelné s funkcemi původního zařízení. Na vyměněné zařízení se vztahují veškerá ustanovení této dohody. Trvalá výměna bude řešena novým písemným dodatkem.

### **2. Povinnosti zákazníka**

#### **Zákazník se zavazuje**

- a) odebrat měsíčně od JDE PROFESSIONAL pro kávovary a další zařízení uvedené a v příloze 1 této smlouvy zvláště určenou speciální kávu v množství **67 Kg/L kávy / měsíčně**.
- b) zpracovávat na kávovarech dle čl. IV této smlouvy pouze kávu dodanou JDE PROFESSIONAL
- c) používat kávovary a další zařízení v souladu s technickými podmínkami obsluhy a pečovat o to, aby na kávovaru nevznikla škoda. Po dobu účinnosti této smlouvy je odpovědný za škody a závady vzniklé na kávovaru jeho zaviněním nebo způsobené nesprávnou manipulací a provozem kávovaru. Zákazník odpovídá za škody způsobené osobami, kterým umožnil přístup ke kávovaru.
- d) Provádět pravidelné denní čištění dle pokynů JDE PROFESSIONAL.
- e) Oznámit JDE PROFESSIONAL bez zbytečného odkladu potřeby oprav, které má JDE PROFESSIONAL provést a nepřipustit provádění oprav jinou osobou než servisním střediskem JDE PROFESSIONAL. Při porušení této povinnosti odpovídá zákazník za škodu tím způsobenou.

- f) Uhradit veškeré poplatky za opravy způsobené zaviněním zákazníka a v případě zničení nebo odcizení kávovaru škodu vzniklou JDE PROFESSIONAL ve výši ceny zařízení uvedené v příloze č. 1.
- g) Hradit výměnu filtračních vložek do kávovarů.

### **IX. Zánik smluvního vztahu**

1. Smluvní vztah zaniká uplynutím doby plnění dle čl. III. této smlouvy, odstoupením od smlouvy nebo výpovědí.
2. Odstoupit od smlouvy může každá ze smluvních stran, jestliže druhá smluvní strana poruší povinnosti stanovené v čl. VIII. této smlouvy. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného projevu vůle odstoupit od smlouvy prostraně.
3. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začíná běžet prvního dne měsíce následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.
4. V případě, že žádná ze smluvních stran neukončí platnost a účinnost této smlouvy před uplynutím sjednané doby plnění, prodlužuje se platnost a účinnost této smlouvy o dvanáct měsíců.
5. Po skončení účinnosti této smlouvy je zákazník povinen vrátit nejpozději do 5 pracovních dní vypůjčené zařízení specifikované v příloze č.1. zpět JDE PROFESSIONAL, která tyto předměty osobně převezme a demontuje v místě jejich instalace.

### **V. Závěrečná ustanovení**

1. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodním zákoníkem ve znění pozdějších předpisů.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou českých originálech. Každá ze smluvních stran obdrží jeden originál této smlouvy.
3. Jakékoliv změny, doplňky nebo dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě, a to po předchozím vzájemném projednání a následném podpisu obou smluvních stran, čímž se tyto změny, doplňky nebo dodatky stávají nedílnou součástí této smlouvy.
4. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne      ledna 2018

V Měříně dne      ledna 2018

.....  
JDE, Tomáš Tarcala

.....  
Ing. Miroslav ŠTRBA  
ředitel VZ Měřín

.....  
JDE, Jarmila Dubová

## PŘÍLOHA Č. 2

Specifikace zařízení umístěných v provozovnách společnosti **Vojenská lázeňská a rekreační zařízení**  
**Vojenská zotavovna Měřín**

Provozovna	Položka zařízení	Typ zařízení	Výr. číslo	Kód odběru	Kód smlouvy	Cena bez DPH	Datum instalace
Restaurace VZ Měřín	86001295	SCA P C/T/S-1M/KE/UC/S <sup>2</sup>	846101524	KPDO	V	269.000	14.3.2016
Restaurace VZ Měřín	86001300	Foamino	04900575	XX	V	48 000,-	1.3.2007
Restaurace VZ Měřín	86001341	Cafitesse C600	40902340601	KG	V	138.000,-	10.8.2009
Restaurace VZ Měřín	86001344	Cafitesse NG C120	31111502457	KG	V	59.000,-	25.8.2011
Restaurace VZ Měřín	86001268	Cafitesse Stůl	HR85	KG	V	32.000,-	25.8.2011
Restaurace VZ Měřín U Staré Řeky	86001297	SCA P C/T/S-1M/KE/UC/S A/AC <sup>2</sup>	1136111188	KPDO	V	395.000	14.3.2016
Restaurace VZ Měřín U Staré Řeky	55115583	SCA Milk Cooler	xxxxxxx	XX	V	29.000,-	14.3.2016
VZ Měřín Salónek	86001344	Cafitesse NG C120	31111502442	KG	V	59.000,-	25.8.2011
VZ Měřín Salónek	86001268	Cafitesse Stůl	HR91	KG	V	32.000,-	25.8.2011
VZ Měřín Sport .Hala	86001401	Schaerer Coffee Joy	2292	KPDO	V	49000,-	30.5.2012
VZ Měřín Sport .Hala	86001267	Lednice Coffee Joy	9000593	KPDO	V	8500,-	30.5.2012
VZ Měřín Bowling	86001401	Schaerer Coffee Joy	2291	KPDO	V	49000,-	30.5.2012
VZ Měřín Bowling	86001267	Lednice Coffee Joy	9000085	KPDO	V	8500,-	30.5.2012
VZ Měřín Country	86001336	Siena tank	970109202	KPDO	V	62.500,-	16.3.2007
VZ Měřín Mořská Panna	86001401	Schaerer Coffee Joy	2610	KPDO	V	49000,-	10.10.2013
VZ Jablonná n/V Netvořice	86001300	Foamino	690000497	KPDO	V	48000,-	7.1.2014

V Praze dne

ledna 2018

V Měříně

ledna 2018

.....  
JDE

.....  
Ing.Miroslav ŠTRBA  
ředitel VZ Měřín

**Ceník - čaj PICKWICK**

PROFESSIONAL

Aktualizace: 26.10.2017

Uvedené ceny jsou bez DPH.

skupina pol.	SAP kód	název položky	Cena Kč BOX	Cena Kč PC	Cena Kč KG	DPH	PC in BOX	Balení PC	Balení BOX	MJ
ČAJE černé	4004544	PW EARL GREY 100x2g/1.2kg	690,00	115,00	575,00	15%	6	0,2	1,2	KG
ČAJE černé	4004504	PW EARL GREY 20x2g/0.48kg FT	336,00	28,00	700,00	15%	12	0,04	0,48	KG
ČAJE černé	5008771	PW ENGLISH 100x2g/1.2kg	690,00	115,00	575,00	15%	6	0,20	1,20	KG
ČAJE černé	4018880	PW RANNÍ 25x1,75g/0.525kg	288,00	24,00	548,57	15%	12	0,04375	0,525	KG
ČAJE černé	4018878	PW RANNÍ 100x1,75g/1.05kg	484,14	80,69	461,09	15%	6	0,175	1,05	KG
ČAJE černé	4005516	PW ENGLISH 20x2g/.48kg	336,00	28,00	700,00	15%	12	0,04	0,48	KG
ČAJE černé	4018881	PW RANNÍ S CITR. /0.525kg	348,00	29,00	662,86	15%	12	0,04375	0,525	KG
ČAJE herbal	4005248	PW HEŘMÁNEK 20x1.5g/0.36Kg	404,40	33,70	1 123,33	15%	12	0,03	0,36	KG
ČAJE herbal	4005255	PW MÁTA 20x1.6g /0.384kg	404,40	33,70	1 053,13	15%	12	0,032	0,384	KG
ČAJE ovocné	4019176	PW HOREKA VARIACE 190G /1.14KG	894,00	149,00	784,21	15%	6	0,19	1,14	KG
ČAJE ovocné	4016677	PW JAH.+SMET.20x2g/0.48kg	404,40	33,70	842,50	15%	12	0,04	0,48	KG
ČAJE ovocné	4016676	PW BRUSINKY S MALIN./ .48kg	404,40	33,70	842,50	15%	12	0,04	0,48	KG
ČAJE ovocné	4016678	PW ŠVESTKY S VAN+SK./ .48kg	404,40	33,70	842,50	15%	12	0,04	0,48	KG
ČAJE ovocné	5008307	PW MIX KR.DŘ.190g/1.9kg	5 170,00	517,00	2 721,05	15%	10	0,19	1,9	KG
ČAJE ovocné	4016687	PW VAR S BORŮVKOU /0,48Kg	404,40	33,70	842,50	15%	12	0,04	0,48	KG
ČAJE ovocné	4016686	PW VAR S VIŠŇÍ /0,48Kg	404,40	33,70	842,50	15%	12	0,04	0,48	KG
ČAJE ovocné	4016690	PW VAR SE ŠVESTKOU /0,48Kg	404,40	33,70	842,50	15%	12	0,04	0,48	KG
ČAJE ovocné	4016685	PW MANGO SE ZÁZVOR./0,48kg	404,40	33,70	842,50	15%	12	0,04	0,48	KG
ČAJE ovocné	4016681	PW LESNÍ OVOCE/0,48kg	404,40	33,70	842,50	15%	12	0,04	0,48	KG
ČAJE ovocné	4016680	PW ZÁZVOR S CIT./0,48kg	404,40	33,70	842,50	15%	12	0,04	0,48	KG
ČAJE ovocné	4016688	PW JAHODY S MÁTOU 20X2G/0.48KG	404,40	33,70	842,50	15%	12	0,04	0,48	KG
ČAJE ovocné	4016689	PW CITRUS S BEZOVÝM KVĚTEM 20X2G	404,40	33,70	842,50	15%	12	0,04	0,48	KG
ČAJE zelené	4018665	PW ZELENÝ ČAJ20x1.5g/0.36kg	336,00	28,00	700,00	15%	12	0,04	0,48	KG
ČAJE zelené	4004716	PW ZELENÝ+CIT.100x2g/1.2kg	690,00	115,00	575,00	15%	6	0,20	1,20	KG
ČAJE zelené	4014423	PW ZEL.VARIACE OVO./0,39kg	336,00	28,00	861,54	15%	12	0,0325	0,39	KG
ČAJE zelené	4014437	PW ZELENÝ ČAJ+CITR/0.48kg	336,00	28,00	700,00	15%	12	0,04	0,48	KG
SLOW Tea	4016945	PW SLOW SM.GREY/0.2025Kg	699,00	233,00	3 451,85	15%	3	0,0675	0,2025	KG
SLOW Tea	4016942	PW SLOW ROYAL ENGL./ .225Kg	699,00	233,00	3 106,67	15%	3	0,075	0,225	KG
SLOW Tea	4016943	PW SLOW VELV.GREEN/.225Kg	699,00	233,00	3 106,67	15%	3	0,075	0,225	KG
SLOW Tea	4016944	PW SLOW ROOIB.DREAMS/.225Kg	699,00	233,00	3 106,67	15%	3	0,075	0,225	KG
SLOW Tea	4016946	PW SLOW ROSE.BLUES/.2025Kg	699,00	233,00	3 451,85	15%	3	0,0675	0,2025	KG
SLOW Tea	4016947	PW SLOW CAMILA SUN./ .225KG	699,00	233,00	3 106,67	15%	3	0,075	0,225	KG
PW PROF	4016819	PW PROF EARL GREY FT 3X25X2G	177,00	177,00	1 180,00	15%	1	0,15	0,15	KG
PW PROF	4016820	PW PROF ENGLISH FT 3X25X2G	177,00	177,00	1 180,00	15%	1	0,15	0,15	KG
PW PROF	4016821	PW PROF ZELENÝ ČAJ 3X25X1.5G	177,00	177,00	1 573,33	15%	1	0,1125	0,1125	KG
PW PROF	4016823	PW PROF ZELENÝ S CITRONEM FT 3X25	177,00	177,00	1 180,00	15%	1	0,15	0,15	KG
PW PROF	4016824	PW PROF ROOIBOS FT ORIG 3X25X1.5G	177,00	177,00	1 573,33	15%	1	0,1125	0,1125	KG
PW PROF	4016832	PW PROF ČERNÝ LES. OVOCE FT 3X25X1	177,00	177,00	1 573,33	15%	1	0,1125	0,1125	KG
PW PROF	4016837	PW PROF ANANAS 3X25X1.5G	177,00	177,00	1 573,33	15%	1	0,1125	0,1125	KG
PW PROF	4016838	PW PROF HEŘMÁNEK 3X25X1.5G	177,00	177,00	1 573,33	15%	1	0,1125	0,1125	KG
PW PROF	4016839	PW PROF MÁTA FT 3X25X1.5G	177,00	177,00	1 573,33	15%	1	0,1125	0,1125	KG
POS										
PW PROF	4028610	PW PROF BAMBUS. KRABICKA FT 6-DILN	14 580,00	729,00	---	21%	20	1	20	KS
SLOW POS	5008797	PICKW ČAJ.SET LEAFS SLOWTEA/1	4 068,00	339,00	---	21%	12	1	12	KS
SLOW POS	5008788	PW SLOW TEA KRAB.PRÁZDNÁ/8	599,00	599,00	---	21%	1	1	1	KS

Schváli:  
Dne:

### PROPAGAČNÍ MATERIÁLY

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Aktualizace: 28.11.2017

skupina	SAP kód	název položky	Cena Kč PC	Cena Kč BOX	DPH	kusů v PC	PC v BOXu	Cena Kč za ks
<b>PDO WHITE</b>								
POS	5008713	PDO sklen.na vodu 9ml/24	49,00	1 176,00	21%	1	24	49,00
POS	4055164	PDO podšálek universal/12	50,00	600,00	21%	1	12	50,00
POS	4055168	PDO šálek Espresso /12	50,00	600,00	21%	1	12	50,00
POS	4055167	PDO šálek Lungo /12	50,00	600,00	21%	1	12	50,00
POS	4055170	PDO šálek Cappuccino /12	50,00	600,00	21%	1	12	50,00
POS	5008717	PDO sklo Endeavor /12	55,00	660,00	21%	1	12	55,00
POS	5008702	PDO SKLENĚNÝ PODŠÁLEK /36	19,00	684,00	21%	1	36	19,00
<b>PDO OSTATNÍ</b>								
POS	5008627	PDO neon vnitřní/1	5 400,00	5 400,00	21%	1	1	5400,00
POS	5008628	PDO neon venkovní/1	5 618,00	5 618,00	21%	1	1	5618,00
POS	5008669	PDO STOJAN KOVOVÝ "A"/1	3 999,00	3 999,00	21%	1	1	3999,00
POS	4025991	PDO kelímek 120ml/1200/50	40,00	960,00	21%	50	24	0,80
POS	4055519	PDO kelímek 250ml/1600/100	163,00	2 608,00	21%	100	16	1,63
POS	4055528	PDO kelímek 350ml/1248/52	114,40	2 745,60	21%	52	24	2,20
POS	4055089	Víčko černé 80mm/1000/100	95,00	950,00	21%	100	10	0,95
POS	4055090	Víčko černé 90mm/1000/100	120,00	1 200,00	21%	100	10	1,20
<b>DE</b>								
POS	4055315	DE šálek Lungo /12	50,00	600,00	21%	1	12	50,00
POS	4055316	DE šálek cappuccino /12	50,00	600,00	21%	1	12	50,00
POS	4055314	DE podšálek universal /12	50,00	600,00	21%	1	12	50,00
POS	4016566	DE sklo Latté /12	49,00	588,00	21%	1	12	49,00
POS	4055511	DE kelímek 250ml/1600/100	181,00	2 896,00	21%	100	16	1,81
POS	5008734	IN-ROOM SERVICE	1 500,00	1 500,00	21%	1	1	1500,00
POS	5008629	TERMOSKA SNÍDANĚ /6	300,00	1 800,00	21%	1	6	300,00
POS	5008564	MÍCHÁTKA-PLAST 1000ks/SB	100,00	100,00	21%	1	1	100,00

**Ceník - DOPLŇKOVÝ SORTIMENT**



Uvedené ceny jsou bez DPH.

Aktualizace: 12.12.2017

skupiny pol.	SAP kód	název položky	Cena Kč PC	Cena Kč BOX	Cena Kč PORCE	DPH	Porce g	Balení BOX	MJ
VENDING	5008210	KÁVOVÉ BĚLIDLO 750g/7.5kg	124,50	1 245,00	0,33	15%	2	10	PC
VENDING	408001	INSTANT.ČAJ AUTIC 1kg/10kg	123,00	1 230,00	1,48	15%	12	10	PC
VENDING	4016272	CAPUCCINO 1kg/10kg	204,00	2 040,00	4,49	0,15	22	10	PC
VENDING	5008772	DE CLASSIC INSTANT/3kg	215,00	2 150,00	1,08	0,15	1,5	10	PC
VENDING	4055709	DE CAFÉ BLANCO MILK /5kg	175,00	1 750,00	4,55	0,15	13	10	PC
VENDING	4045763	CACAO FANTASY BLUE UTZ 1kg/10kg	138,00	1 380,00	3,04	0,15	22	10	PC
INSTANT	4056007	COCOA FANTASY DARK 1kg	250,00	2 500,00	6,25	0,15	25	10	PC
INSTANT	4056010	COCOA FANTASY DARK SUPREME 1 kg	320,00	1 280,00	8,96	0,15	28	4	PC
INSTANT	5008233	ČOKOLÁDA PRÉMIUM 500g/8kg	182,50	2 920,00	9,13	0,15	25	16	PC
INSTANT	4021557	CHOCO CLASSIC 25x25g/7.5kg	310,63	3 727,56	12,43	15%	25	12	PC
INSTANT	4021584	CHOCO BÍLÁ 25x28g/8.4kg	310,80	3 729,60	12,43	15%	28	12	PC
DOPL.SORT.	4025036	DE CUKR /4kg	288,00	288,00	0,29	15%	4	1	PC
DOPL.SORT.	4045662	PDO CUKR /3,6kg	259,20	259,20	0,29	15%	4	1	PC
DOPL.SORT.	4015925	SMETANA DO KÁVY DE10%/120	192,00	192,00	1,60	15%	10	1	PC
DOPL.SORT.	4055708	OPLATKA DE /300	420,00	420,00	1,40	15%	6,25	1	PC
DOPL.SORT.	4015924	PIAZZA SMETANA BRONZ/120	228,00	228,00	1,90	15%	10	1	PC
DOPL.SORT.	5008231	PDO TŘTINOVÝ CUKR /1.8kg	223,20	223,20	0,50	15%	4	1	PC
DOPL.SORT.	5008232	PDO MANDLE /200	440,00	440,00	2,20	15%	3,5	1	PC
DOPL.SORT.	493300	PIAZZA OPLAT. KE KÁVĚ/200	440,00	440,00	2,20	15%	---	1	PC
DOPL.SORT.	4045657	BĚLIDLO J.P.500x2.5g/1.25kg	297,50	297,50	0,60	15%	2,5	1	PC
DOPL.SORT.	55115681	FILTER URN B5 250ks	601,00	601,00	---	21%	---	1	PC
DOPL.SORT.	55115682	FILTR. PAPÍR M/M 1000 ks	453,00	453,00	---	21%	---	1	PC
DOPL.SORT.	55115683	FILTR. PAPÍR B5 250 ks	283,00	283,00	---	21%	---	1	PC
DOPL.SORT.	55115684	FILTR. PAPÍR B10 250 ks	348,00	348,00	---	21%	---	1	PC
DOPL.SORT.	55115685	FILTR. PAPÍR B20 250 ks	453,00	453,00	---	21%	---	1	PC
DOPL.SORT.	55115686	URN FILTER B20	1 007,00	1 007,00	---	21%	---	1	PC
DOPL.SORT.	55115687	URN FILTER B10	656,00	656,00	---	21%	---	1	PC
DOPL.SORT.	5008528	DŽEZVA 0.35L	410,00	410,00	---	21%	---	1	PC
DOPL.SORT.	5008529	DŽEZVA 0.6L	608,00	608,00	---	21%	---	1	PC
DOPL.SORT.	5008531	DŽEZVA 1L	840,00	840,00	---	21%	---	1	PC
DOPL.SORT.	5008547	PĚCHOVADLO HLINÍKOVÉ 57	554,00	554,00	---	21%	---	1	PC
DOPL.SORT.	5008548	PODSTAVEC PĚCHOVADLA	449,00	449,00	---	21%	---	1	PC
DOPL.SORT.	55112369	SKLENĚNÁ KONVICE BRAVILOR	474,00	474,00	---	21%	---	1	PC
DOPL.SORT.	55112158	ŽETONY	22,00	22,00	---	21%	---	1	PC
CHEMIE	55115412	RENEGITE 50 (50g)	23,00	23,00	---	21%	---	1	PC
CHEMIE	55090246	Pulycaff-čist.prostř. (20g)	47,00	47,00	---	21%	---	1	PC
CHEMIE	55112263	PULY CAF - CAN - 900GR	490,00	490,00	---	21%	---	1	PC
CHEMIE	55060967	ČISTÍČÍ TABLETY RINZA (120ks)	283,00	283,00	---	21%	---	1	PC
CHEMIE	55115084	ČISTÍČÍ TABLETY ESPRESSO (100ks)	570,00	570,00	---	21%	---	1	PC
CHEMIE	55115573	RINZA CLEANING TABS ( Á 100 PCS)	436,00	436,00	---	21%	---	1	PC
CHEMIE	55026997	Tablety Schaerer (10ks)	150,00	150,00	---	21%	---	1	PC
CHEMIE	55060867	REGENERAČNÍ SŮL (25kg)	340,00	340,00	---	21%	---	1	PC
CHEMIE	55112370	RENEGITE 1000/6 (1 kg)	371,00	371,00	---	21%	---	1	PC
CHEMIE	55060951	SUMA COFFE CLEAN (2l)	499,00	499,00	---	21%	---	1	PC
CHEMIE	55097081	Durgol (0,75 l)	191,00	191,00	---	21%	---	1	PC
CHEMIE	55115759	SUMA MILK CLEAN (1L)	308,00	1 848,00	---	21%	---	6	PC
CHEMIE	55060953	SUMA CAFFÉ (1l)	390,00	390,00	---	21%	---	1	PC
CHEMIE	55109251	Jednorázový NC Foamer Prime	2 112,00	2 112,00	---	21%	---	1	PC

Schválil:

Dne:



## Ceník - KÁVA



Uvedené ceny jsou bez DPH.

17.10.2017

skupina pol.	SAP kód	název položky	Cena Kč PC	Cena Kč BOX	Cena Kč KG	Cena Kč PORCE	DPH	Porce g	Balení BOX	MJ
CAFITESSE	547605	CAFITESSE cacao fantasy 2L/8L	665,00	2 660,00	---	5,54	15%	16,67	4	PC
CAFITESSE	4031284	CAFITESSE Cafe Milk 2L/8L	489,00	1 956,00	---	---	15%	---	4	PC
CAFITESSE	4031286	CAFIT.CAFE MIL.0.75L/4.5L	205,00	1 230,00	---	---	15%	---	6	PC
CAFITESSE	4021943	CAFITESSE SEL.1,25L/2,5L	1 330,00	2 660,00	---	3,94	15%	3,703	2	PC
CAFITESSE	4021926	CAFITESSE MED.ROAST 2L/4L	1 860,00	3 720,00	---	3,44	15%	3,703	2	PC
CAFITESSE	4021953	CAFITESSE SUPER.1,25L/2,5L	1 480,00	2 960,00	---	4,38	15%	3,703	2	PC
CAFITESSE	4021952	CAFITESSE SUPER.D.EX.2L/4L	2 010,00	4 020,00	---	3,72	15%	3,703	2	PC
CAFITESSE	4041003	CAFITESSE DARK ROAST 1.25L/2.5L	1 400,00	2 800,00	---	4,15	15%	3,703	2	PC
CAFITESSE	4041005	CAFITESSE DARK ROAST 2L/4L	1 900,00	3 800,00	---	3,52	15%	3,703	2	PC
Jacobs Z	4032776	Jacobs Kronung Selection zrno 1000g	234,86	1 878,88	234,86	1,64	15%	7	8	PC
Jacobs Z	4032779	Jacobs Crema zrno 1000g	293,60	1 174,40	293,60	2,06	15%	7	4	PC
Jacobs Z	4032778	Jacobs Espresso zrno 1000g	293,60	1 174,40	293,60	2,06	15%	7	4	PC
Jacobs Z	4055444	Jacobs Café Créma Royal Elegant 1000g	550,00	4 400,00	550,00	3,85	15%	7	8	PC
Jacobs M	4031730	Jacobs Filter Export traditional 1000g	399,00	3 990,00	399,00	2,79	15%	7	10	PC
Jacobs M	4032164	Jacobs Kronung 250g	95,37	1 144,44	381,48	2,67	15%	7	12	PC
Jacobs M	4031975	Jacobs Aroma Standard 250g	66,00	792,00	264,00	1,85	15%	7	12	PC
Jacobs M	4031976	Jacobs Krönung mletá 500g	168,79	2 025,48	675,16	2,36	15%	7	12	PC
Jacobs I	4032007	Jacobs Kronung instant 200g	205,49	1 232,94	1027,45	1,54	15%	1,5	6	PC
Jacobs I	4031978	Jacobs Velvet instant 200g	168,79	1 012,74	843,95	1,27	15%	1,5	6	PC
TASSIMO	4028395	TASSI VIVY 2 BLACK 1PC X2	1 400,00	2 800,00	---	---	21%	---	2	PC
TASSIMO	4032310	TASSIMO LOR DELICIOUS 104G/16ks	146,80	734,00	587,20	9,18	15%	6,50	5	PC
TASSIMO	4019120	TASSIMO LOR PROFONDO 128G/16ks	146,80	734,00	587,20	9,18	15%	8	5	PC
DEP	4045099	ESPRESSO zr.1000g/6kg	500,00	3 000,00	500,00	3,50	15%	7	6	PC
DEP	4016459	HOREKA zrno 1000g / 6kg	256,89	1 541,34	256,89	1,80	15%	7	6	PC
DEP	4045966	PZORO ESTREMO UTZ BN 1000G X6	730,00	4 380,00	730,00	5,11	15%	7	6	PC
DEP	4045959	PZORO FORZA UTZ BN 1000G X6	670,00	4 020,00	670,00	4,69	15%	7	6	PC
DEP	4045971	PZORO INTENSO UTZ BN 1000GX6	815,00	4 890,00	815,00	5,71	15%	7	6	PC
DEP	4045964	PZORO DOLCE UTZ BN 1000G X6	705,00	4 230,00	705,00	4,94	15%	7	6	PC
DEP	4045974	DE DECAF ESP.DR 500g/3kg	240,00	1 440,00	480,00	3,36	15%	7	6	PC
DEP	35522	MARCILLA DECAF25x7g/2.1kg	200,00	2 400,00	1142,86	8,00	15%	7	12	PC
DEP	755010	DE SENSEO REG.50x7g/.35kg	310,00	310,00	885,71	6,20	15%	7	1	PC
INSTANT	4011331	PURE GOLD 200x1.5g/0,3kg	900,00	900,00	3000,00	4,50	15%	1,5	1	PC
INSTANT	4041540	DE DECAFFEINATED FD 200X1.5g/0,3kg	970,00	970,00	3233,33	4,85	15%	1,5	1	PC
INSTANT	5008772	DE CLASSIC INSTANT/3kg	215,00	2 150,00	716,67	1,08	15%	1,5	10	PC